ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TÍNH THẢI BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:2ỉ6(a/QĐAJEND Thái Bình, ngày2A tháng 12 năm 2023

QƯYÉTĐỊNH
về việc điều chỉnh mục đích sử dụng đất tại Quyết định

số 2453/QĐ-lJBND ngày 03/9/2019 của ủy ban nhân dân tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/20Ỉ5; Luật Sửa
đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chỉnh phủ và Luật Tổ chức chỉnh
quyền địa phương ngày 22/11/20Ỉ9;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29/11/2013;
Căn cứ Nghị định sẩ 43/2014/NĐ-CP ngày 15/5/20ỉ4 của Chỉnh phủ

định chỉ tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; v "^lỉ
n ——

Cẫn cử Thông tư sồ 30/2014/TT-BTNMr ngày 02/6/2014 của Bộ trưởng *
Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về hồ sơ giao đất, cho thuê đất, chuyển
mục đích sử dụng đất, thu hồi đất;

Xét đề nghị của Sở Tài ngựyên và Môi trường tạỉ Tờ tnnh số 678/TTr-STNMr
ngày 14/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh mục đích sử dụng đất tại Điều 1 Quyết định số

2453/QĐ-lJBND ngày 03/9/2019 của ủy ban nhân dân tỉnh về việc cho Công ty
Cổ phần sản xuất thiết bị môi trường Việt Nam (nay là Công ty TNHH sản xuất
thiết bị môi trường Việt Nam) thuê đất tại Cụm công nghiệp Mỹ Xuyên, huyện
Thái Thụy từ "xây dựng nhà máy sản xuất quạt công nghiệp và hệ thống thiết bị
xử lý môi trường" thành "xây dựng nhà xưởng cho thuê phục vụ sản xuất" (Đất
cụm công nghiệp - SKN).

Điều 2. Giao:

1. Sở Tài nguyên và Môi trường:

- Ký Phụ lục họp đồng thuê đất với Công ty TNHH sản xuất thiết bị môi
trường Việt Nam;

- Chỉ đạo Văn phòng Đăng ký đẩt đai Thái Bình đãng ký biến động điều
chỉnh mục đích sử dụng đất và chỉnh lý hồ sơ địa chừửi.

2. Trung tâm Phục vụ hành chửứi công tỉnh: Hướng dẫn Công ty TNHH
sản xuất thiết bị môi trường Việt Nam kê khai và thực hiện nghĩa vụ tài chính
theo quy định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Chánh Vãn phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi

trường, Giám đốc Sở Tài chính, Cục tm*ởng Cục Thuế tỉnh, Thủ ừưởng các
ngành, đơn vị liên quan, Chủ tịch ủy ban nhân dân huyện Thái Thụy, Chủ tịch
ủy ban nhân dân xã Thái Xuyên, Người đại diện theo pháp luật của Công ty
TNHH sản xuất thiết bị môi trường Việt Nam chịu trách nhiệm thi hành Quyết
đmh này.A

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Lãnh đạo VP ƯBND tỉnh;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- Trung tâm Phục vụ HHí^mh;- Lưu VT, NNTNMT,^>^

TM. ỦY BAN NHÃN^ĂN
CHỦ Tieố

jại Văn Hoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T15:57:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG ký số bản sao văn bản điện tử!